modi exituum seu proventuum perceptionem possessionem locorum

fratrum dicti Temph poterit dictus rex Francie subintrare et

clandestine occupare in prejudicium dicti domini regis et ducis, cum
incurrimentum seu forisfactio dictorum bonorum et omnium
ahorum quorumcumque pro quibuscumque criminibus, sive crimine

heresis, lese majestatis, murtri, roberie, seu ob ahud quodcumque
crimen in ipso ducatu commissorum pertineat seu pertinere debeat

ad dictum dominum regem et ducem, et ad ipsius predecessores

pertinuerint ab antiquo. Suntque dicta loca undique per ipsum

ducatum sita, ambitu murorum et turrium fortium circumdata.

Idemque dictus rex Francie bastidas, que vulgariter ibidem ville

nuncupantur, posset de novo construere. Et sic dicta [175] loca

fortia in manu forti infra quamcumque partem ipsius ducatus

poterit pro tempore occupare.

i
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XXXI

ClEMENTIS PAPAE V EPISTOLA-'^ AD AmANEVUM DE LeBRETO DE

DiscoRDiA Ejus cuM SENESCALLo Vasconiae. — Le Groseau,

10 aout 1312.

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio nobili viro

Amanevo, domino de Lebreto, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum nos dilectos filios magistrum Hugonem Geraldi, decanum

ecclesie Sancti Aredii, Lemovicensis dyocesis, et fratrem Guillermum

Petri, ordinis Predicatorum, magistrum in theologia, capellanos

nostros, latores presentium, pro pace et concordia inter te et

dilectum filium nobilem virum Johannem de Ferrariis, senescallum

Vasconie, super discordia inter te et eum noviter, peccatis exigen-

tibus, suscitata, Deo propitio reformanda, speciahter destinemus,

nobihtatem tuam paterno rogamus et hortamur affectu quatinus

eisdem capellanis et ipsorum cuilibet super hiis que tibi super

hujusmodi negotio pacis ex parte nostra retulerint adhibeas

plenam fidem et ifla studeas efficaciter adimplere. Preterea scire

te volumus quod super eodem negotio pacis prefato senescaflo et

nonnuffis communitatibus Vasconie per nostras diversas scribimus

fitteras speciafes, prout in transumptis ipsarum, que tibi mittimus

presentibus intercfusa, pfenius poteris intueri. Datum in prioratu de

Grauseffo, prope Mafausanam, Vasionensis dyocesis, quarto ydus

augusti, pontificatus nostri anno septimo.

XXXII

[176] CONSILIUM ^ MAGISTRI TeMPLI DATUM ClEMENTI. V SUPER

negotio Terre Sancte, et super unione Templariorum et

Hospitalariorum. — [1306-1307 ^].

In nomine Domini. Amen. Hoc est concifium magistri Tempfi

super negotio Terre Sancte (a). Pater sancte, queritis quid michi